
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Rozhodovací proces zákazníků dentální hygieny ve městě Litoměřice 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Hrušková Karolína 

Vedoucí práce: Ing. Olga Kutnohorská, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce je psána čtivou formou, bez gramatických chyb. Na obsáhlou rešerši relevantních zdrojů navazuje praktická 
část, pro jejíž účely autorka oslovila úctyhodné množství respondentů (více než 800). Závěry rozsáhlého výzkumu 
lze proto považovat za spolehlivé a dá se očekávat, že formulovaná opatření budou po zavedení do praxe účinná. 
Oceňuji aktivní a pečlivý přístup autorky ke zpracování bakalářské práce a práci doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Které z navržených doporučení považujete za nejvýznamnější? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jaká jsou podle Vás hlavní specifika zdravotnického marketingu? Uveďte příklad, jak se projevují v oblasti dentální 
hygieny. 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 
Práce obsahuje poměrně rozsáhlý kvantitativní a kvalitativní výzkum. S jakým největším problémem jste se při 
jejich realizaci setkala? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 07.01.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

